

# ÅRSREDOVISNING

för

## Amhults Däck i Orrekulla AB

Org.nr. 559450-3889

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Tobias Karstensen, Styrelseledamot

2025-11-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver ett däckhotell med tillhörande service, reparation och försäljning av däck, personbils- såsom lastbilsdäck. Bolaget är franchisetagare inom kedjan BestDrive.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat väsentligt i jämförelse med föregående år. Den positiva omsättningsutvecklingen beror i huvudsak på ett ökat inflöde av kunder och en utvidgning av verksamheten. Bolaget, som är inne på sitt andra verksamhetsår, befinner sig i en uppbyggnadsfas där fokus ligger på att vidareutveckla affärsmodellen och skapa långsiktigt hållbar tillväxt

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	16 511 992	4 693 205
Resultat efter finansiella poster	-23 029	-376 294
Soliditet (%)	5,31	0,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	-376 294	48 706
Balanseras i ny räkning		-376 294	376 294	0
Erhållna aktieägartillskott		241 518		241 518
Årets resultat			-23 029	-23 029
Belopp vid årets utgång	25 000	265 224	-23 029	267 195
		2025-08-31		2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		641 518		400 000

# Amhults Däck i Orrekulla AB

Org.nr. 559450-3889

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	265 224
Årets resultat	<u>-23 029</u>
	242 195

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>242 195</u>
	242 195

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Amhults Däck i Orrekulla AB

Org.nr. 559450-3889

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-29 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 511 992	4 693 205
Övriga rörelseintäkter		<u>177 228</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		16 689 220	4 693 205
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 518 243	-2 071 845
Övriga externa kostnader		-3 619 631	-1 624 106
Personalkostnader	2	-2 264 369	-1 226 372
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-245 163	-86 534
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 334</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-16 647 406	-5 011 191
<b>Rörelseresultat</b>		41 814	-317 986
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 316	293
Räntekostnader		<u>-66 159</u>	<u>-58 601</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-64 843	-58 308
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-23 029	-376 294
<b>Resultat före skatt</b>		-23 029	-376 294
<b>Årets resultat</b>		<u>-23 029</u>	<u>-376 294</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>934 519</u>	<u>1 034 894</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		934 519	1 034 894
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>673 272</u>	<u>859 908</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		673 272	859 908
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 607 791	1 894 802
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 523 570</u>	<u>1 606 244</u>
Summa varulager		1 523 570	1 606 244
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 549 717	1 226 299
Fordringar hos koncernföretag		8 992	400 000
Övriga fordringar		123 323	83 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>213 390</u>	<u>302 561</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 895 422	2 012 287
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 230</u>	<u>20 102</u>
Summa kassa och bank		1 230	20 102
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 420 222	3 638 633
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 028 013	5 533 435

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
	Not		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		265 224	400 000
Årets resultat		-23 029	-376 294
Summa fritt eget kapital		242 195	23 706
<b>Summa eget kapital</b>		267 195	48 706
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		516 657	699 994
Övriga skulder		687 926	859 908
Summa långfristiga skulder		1 204 583	1 559 902
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	56 682	97 215
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Leverantörsskulder		2 822 313	3 196 988
Skulder till koncernföretag		104 395	0
Skatteskulder		11 792	0
Övriga skulder		190 941	211 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		170 108	219 541
Summa kortfristiga skulder		3 556 235	3 924 827
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		5 028 013	5 533 435

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

3,00

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

1 121 428

0

Inköp

144 788

1 121 428

Utgående anskaffningsvärden

1 266 216

1 121 428

Ingående avskrivningar

-86 534

0

Årets avskrivningar

-245 163

-86 534

Utgående avskrivningar

-331 697

-86 534

Redovisat värde

934 519

1 034 894

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	859 908	0
	Tillkommande fordringar	0	859 908
	Reglerade fordringar	-93 318	0
	Omklassificering, kort del	-93 318	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>673 272</u>	<u>859 908</u>
	Redovisat värde	673 272	859 908

Fordran avser en hyresdeposition till hyresvärden.

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>1 204 583</u>	<u>1 559 902</u>
		1 204 583	1 559 902

Not 6	Checkräkningskredit	2025-08-31	2024-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000
	Utnyttjad del uppgår till 56 682 (97 215) kr.		

Not 7	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

## Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett delägt dotterbolag till Amhults Däck Aktiebolag, org nr 559011-5837, med säte i Göteborg.

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-26

*Daniel Tobias Karstensen*

Daniel Tobias Karstensen

Ordförande Verkställande direktör

2025-11-26

*Johan Christian Erlandsson*

Johan Christian Erlandsson

2025-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 november 2025.

*Eva Charlotte Severin*

Eva Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
